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 Овој веб сајт претставува 

онлајн издание на 

Утрински весик. Нуди 

вести за секојдневните 

случувања во Македонија 

и во светот, поврзани со 

политика, економоја, 

култура, спорт, забава и 

сл. Месечната посетеност 

е 2.300.000 посети, 

додека посетеноста на 

насловната страна е над 

600.000.



 Пол:
 Машки 63,40%
 Женски 36,60%

 Возраст:
 25-34год – 33,27%

 Семејна состојба:
 37,40% -живеат со родители 

(семеjство)
 35.96%-живеат во брак со 

деца

 Професионална состојба:
 Вработени со полно работно 

време 60,94%

 Професија:
 Работник со претежно 

канцелариска работа 17,94%
 Државен слижбеник 15,03%

 Приходи:
 250-500 евра, 23,97%

 Образование:
 Универзитетско 

образование – 51,84%


